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Dotyczy: postgpowania na $wiadczenie ustug telefonii stacjonarnej oraz ustug linia cyfrowa ISDN
2B+D-i-30B+D-dla OddziatuZUS w Koszalinie i podiegtych Inspektoratéow

Szanowni Paristwo,

Zamawiajacy — Zaktad Ubezpieczer Spotecznych Oddziat w Koszalinie, na podstawie pkt. 7.1. Zapytania

publicznego, udziela odpowiedzi na pytania dotyczace tresci Zapytania publicznego:

Pytanie 1:

W pkt. 5 zapytania ,Kryteria oceny ofert” Zamawiajgcy okresla, ze cene oferty nalezy okresli¢ w ztotych
polskich, z zaokragleniem do petnych groszy (dwa miejsca po przecinku). Celem doprecyzowania
prosimy o wyjasnienie, czy stusznie rozumiemy ze zastrzezenie to dotyczy tylko ceny oferty, a ceny
jednostkowe mogg zosta¢ podane z doktadnoscig do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedi:

Dla rozliczania doktadnego miesiecznego kosztu ustugi w rozbiciu na kazdg lokalizacje objet umowa

konieczne jest, aby ceny jednostkowe podane byly z doktadnoscig do dwdch miejsc po przecinku.

Pyt.2.
W dokumentacji postepowania zostaty przez Zamawiajacego zatgczone dwa formularze cenowe (jako
Zatgcznik nr 2 do umowy oraz Zatgcznik nr 3 do zapytania publicznego), o réznych wartosciach (np. w pkt

C). Prosimy o informacje, z wykorzystaniem ktorego z formularzy Wykonawca ma ztozy¢ oferte?
Odpowiedi:

Prawidtowym formularzem cenowym jest Zatacznik nr 2 do umowy. Zamawiajgcy zamiesci na stronie

poprawny Zatacznik nr 3 do Zapytania publicznego.

Pyt.3.

W par. 4, ust. 3 wzoru umowy Zamawiajgcy okreéla, ze wynagrodzenie Wykonawcy wraz z optatami

abonamentowymi uwzglednia m.in. darmowe minuty. Czy stusznie rozumiemy, ze zaoferowanie
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darmowych minut jest uprawnieniem Wykonawcy, a nie wymaganiem Zamawiajgcego, tzn.

Wykonawca nie musi zaoferowa¢ darmowych minut w abonamencie?

Odpowiedz:

Udzielnie darmowych minut w ramach umowy jest fakultatywne i nie podlega ocenie.

Zamawiajacy nie zmienia terminu sktadania ofert.
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